
Unsere bito Standorte

Berlin-Wilmersdorf

Berlin-Heinersdorf

Eberswalde

Potsdam

Hamburg

Anschrift:
Bielefelder Straße 6
10709 Berlin

Anschrift:
Rudolf-Spitzley-Straße 14
13089 Berlin

Anschrift:
Eberswalder Straße 105
16227 Eberswalde

Anschrift:
Am Buchhorst 40
14478 Potsdam

Anschrift:
Schnackenburgallee 54
22525 Hamburg

Kontakt:
Telefon  	 030. 860 05 0
E-Mail  	 info@bito-ag.de

Kontakt:
Telefon  	 030. 477 998 0
E-Mail  	 info@bito-ag.de

Kontakt:
Telefon  	 03334. 39 18 0
E-Mail  	 eberswalde@bito-ag.de

Kontakt:
Telefon  	 0331. 649 78 0
E-Mail  	 info@bito-ag.de

Kontakt:
Telefon  	 040. 675 09 79 0
E-Mail  	 info@bito-ag.de

Öffnungszeiten:
Mo–Do	 6.00–17.00 Uhr
Fr	 6.00–16.00 Uhr

Öffnungszeiten:
Mo–Do	 6.00–17.00 Uhr
Fr	 6.00–16.00 Uhr

Öffnungszeiten:
Mo–Do	 6.30–17.00 Uhr
Fr	 6.30–16.00 Uhr

Öffnungszeiten:
Mo–Fr	 7.00–16.00 Uhr

Öffnungszeiten:
Mo–Fr	 6.30–16.00 Uhr

bito Aktiengesellschaft | www.bito-ag.de 



Unsere bito Depots
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Depot Köpenick

Depot Lichtenberg

Depot Reinickendorf

Depot Spandau

Depot Uelzen

Anschrift:
Seelenbinderstraße 112–124
12555 Berlin

Anschrift:
Herzbergstraße 87–99
(Einfahrt über Siegfriedstr.65)
10365 Berlin

Anschrift:
Kopenhagener Straße 35–57
13407 Berlin

Anschrift:
An den Freiheitswiesen 2
13597 Berlin

Anschrift:
Am Funkturm 13
29525 Uelzen

Kontakt:
Telefon  	 030. 477 998 180
E-Mail  	 depot.koepenick@bito-ag.de

Kontakt:
Telefon  	 030. 477 998 320
E-Mail  	 depot.lichtenberg@bito-ag.de

Kontakt:
Telefon  	 030. 477 998 190
E-Mail  	 depot.reinickendorf@bito-ag.de

Kontakt:
Telefon  	 030. 477 998 210
E-Mail  	 depot.spandau@bito-ag.de

Kontakt:
Telefon  	 0581. 90 31 0
E-Mail  	 depot.uelzen@bito-ag.de

Öffnungszeiten:
Mo–Do	 6.30–12.30 Uhr
	 13.00–15.30 Uhr
Fr	 6.30–13.00 Uhr

Öffnungszeiten:
Mo–Do	 6.30–12.30 Uhr
	 13.00–15.30 Uhr
Fr	 6.30–13.00 Uhr

Öffnungszeiten:
Mo–Do	 6.30–12.30 Uhr
	 13.00–15.30 Uhr
Fr	 6.30–13.00 Uhr

Öffnungszeiten:
Mo–Do	 6.30–12.30 Uhr
	 13.00–15.30 Uhr
Fr	 6.30–13.00 Uhr

Öffnungszeiten:
Mo–Do	 7.00–16.00 Uhr
Fr	 7.00–14.00 Uhr

Depot Mariendorf

Anschrift:
Wilhelm-von-Siemens-Straße 12–14
12277 Berlin

Kontakt:
Telefon  	 030. 860 05 0
E-Mail  	 depot.mariendorf@bito-ag.de

Öffnungszeiten:
Mo–Do	 6.30–12.30 Uhr
	 13.00–15.30 Uhr
Fr	 6.30–13.00 Uhr


